

5. 分项报价明细表

供应商名称：安阳市坤鹏无人机投资发展有限公司

项目名称：安阳市北关区行政审批和政务信息管理局无人机政务服务“一张网”项目

采购编号：安北磋商采购-2025-8

单位：元/人民币

序号	项目名称	品牌型号规格	单位	数量	单价/元	小计/元
1	机场套装(含轻型无人机)	大疆机场 3 含 (Matrice 4TD 及一块 DJI Matrice4TD 系列电池)	套	8	119999	959992
2	机场备用智能飞行电池	DJI Matrice4TD 系列电池	套	8	1999	15992
3	机场内存卡	大鲸鱼 DJY-TF 龙卡-PLUS 版	个	8	300	2400
4	4G 增强图传模块	大疆 4G 图传模块	块	8	699	5592
5	喊话器	DJI AS1 喊话器	套	6	1999	11994
6	照明灯	DJI AL1 探照灯	套	6	1499	8994
7	气体检测模块	灵嗅 nano2+多气体检测模块	套	2	42000	84000
8	网联模组(核心产品)	云洄 行空 D10	个	8	9800	78400
9	无人机政务服务平台	云洄 无人机政务服务平台	套	1	650000	650000
10	专线	联通	条	8	6000	48000
11	流量卡	联通	张	10	1500	15000
12	相关税款、备品备件价、易损件	定制	项	1	50000	50000

价、专用工具 价、售后及技术 服务费、培训 费、安装调试费 及运送到安阳 地区指定地点 的运杂费、装卸 费等费用					
投标报价：壹佰玖拾叁万零叁佰陆拾肆元整（小写：¥1930364 元）					

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、易损件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到安阳地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的一切必须的费用。

法定代表人（经营者）（电子签名）：侯国栋

供应商（电子签章）：安阳市坤鹏无人机投资发展有限公司

日期：2025 年 11 月 12 日

